
Používejte osobní ochranné 
prostředky specifikované 

zaměstnavatelem.

Používejte osobní 
ochranné prostředky 

specifikované 
zaměstnavatelem.

Přemístěte uzávěr 
s trubičkou na 
plnou nádobu.

Umístěte plnou 
nádobu vedle 

prázdné nádoby.

Do výrobků nikdy 
nepřidávejte 
vodu ani je 

vodou neřeďte.

Přiloženým klíčem 
uvolněte uzávěr 

plného zásobníku.

Pokud se výrobek 
vylije, místo 

okamžitě utřete a 
opláchněte vodou.

Z prázdné nádoby 
odšroubujte 

uzávěr s trubičkou.

Po použití si 
důkladně umyjte 
a usušte ruce.

Používejte pouze 
výrobky na praní 

systému P&G 
Professional. Výrobky 
skladujte při pokojové 

teplotě.

PŘI VDECHNUTÍ:  
Okamžitě vyhledejte lékařskou 

pomoc a ukažte etiketu 
výrobku.

PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Opatrně 
vyplachujte velkým množstvím vody  

po dobu minimálně 15 minut.  
Vždy vyhledejte lékařskou pomoc.

PŘI STYKU S KŮŽÍ:  Omyjte velkým 
množstvím vody. Přetrvává-li 

podráždění vyhledejte lékařskou 
pomoc.

Chraňte si řezná a jiná 
poranění vodotěsným 

obvazem.

PŘI POŽITÍ: Okamžitě vyhledejte 
lékařskou pomoc a ukažte 

etiketu výrobku.

Ochrana zdraví / Návod na výměnu kanystrů

PREVENTIVNÍ OPATŘENÍ A PRVNÍ POMOC

JAK VYMĚNIT NÁDOBU

Bezpečný. Jednoduchý. Účinný.

Ariel S1  
Detergent

Lenor S2 
Soft&Fresh

Ariel S3 Color 
Safe bělení

Ariel S4 
Whitemax

Ariel S5  
Hypo

Ariel S6  
Odmašťovač

Ariel S7  
Alca Extra

Ariel S8  
HydrOxi

Způsobuje vážné 
podráždění očí.

Není klasifikován 
jako nebezpečný.

Způsobuje vážné 
poškození očí.

Způsobuje vážné 
podráždění očí.

Může být korozivní pro kovy. Způsobuje 
těžké poleptání kůže a poškození očí. 
Vysoce toxický pro vodní organismy, s 
dlouhodobými účinky.

Zdraví škodlivý při požití. Může způsobit 
alergickou kožní reakci. Způsobuje 
vážné poškození očí. Škodlivý pro vodní 
organismy, s dlouhodobými účinky.

Může být korozivní 
pro kovy. Způsobuje 
těžké poleptání kůže 
a poškození očí.

Systém praníSystém praní

Každá zkušenost se počítá.™

info@profsupport.cz |  +420 774 728 358 www.profsupport.czOficiální partner P&G Professional pro ČR/SR

Může zesílit požár; oxidant. 
Zdraví škodlivý při požití. 
Způsobuje vážné poškození očí.

1

6 7 8
9

2 3 4

5


	ec19f0cc9a1a3eea03bbbfd235643bd64870daf1f4bbd21f061299a3166364cb.pdf

